平成 30年 6月 13日

株 主 各 位

神戸市中央区小野柄通七丁目１番１号

株式会社トリドールホールディングス

代表取締役社長 粟田貴也

第 28期定時株主総会招集ご通知添付書類の

株主総会参考書類の一部訂正について

拝啓 ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

 当社第28期定時株主総会招集ご通知添付書類の株主総会参考書類の記載に訂正すべき事項がありまし

たので、下記のとおり訂正をいたします。

なお、訂正箇所は、下線にて表示しております。

敬具

記

訂正箇所（下線は訂正部分）

第３号議案 ストック・オプションとして、株主以外の者に対し特に有利な条件をもって新株予約権を

発行する件（10頁）

２．新株予約権の発行要領 （４）新株予約権の内容  ⑥ 新株予約権の行使の条件（ⅱ）の訂正

【訂正前】

新株予約権の割当てを受けた者（以下、「新株予約権者」という。）は、新株予約権の権利行使時におい

ても、当社または当社連結子会社の取締役または従業員の地位にあることを要する。ただし、取締役が

任期満了により退任した場合、従業員が定年により退職した場合、または、取締役会決議をもって特に

認める場合はこの限りではない。

【訂正後】

新株予約権の割当てを受けた者（以下、「新株予約権者」という。）は、新株予約権の権利行使時におい

ても、当社または当社連結子会社の取締役、執行役員または従業員の地位にあることを要する。ただし、

取締役もしくは執行役員が任期満了により退任した場合、従業員が定年により退職した場合、または、

取締役会決議をもって特に認める場合はこの限りではない。

以 上